ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ,

КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ

(РОСРЕЕСТР)

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И

КАРТОГРАФИИ ПО РОСТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ РОСРЕЕСТРА ПО

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

Соборный пер., д. 2а, г. Ростов-на-Дону, 344002

тел. (863) 244-17-44

е- mail: 61_upr@rosreestr.ru

______________№______________

на № __________ от  _____________

Главам администраций

сельских поселений

Сальского района

Ростовской области

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

В целях информирования граждан, прошу Вас разместить на официальном

сайте администрации Сальского района следующую информацию:

- пресс-релиз «13 тысяч договоров участия в долевом строительстве

зарегистрировано в Ростовской области в первом полугодии 2024 года».

Начальник ММО по Песчанокопскому,

Пролетарскому, Сальскому,

Целинскому районам

                                             С.А. Буняева

Захаренко Оксана Александровна

886372 7-11-59

mailto:61_upr@rosreestr.ru